
КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 

ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«04» сентября  2014 г.         г. Симферополь       №    16-п   

 

О зачислении  

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи 

от 29.08.2014 г. № 132 «О реализации программ профессиональной 

переподготовки в Республике Крым», протокола заседания Приемной 

комиссии от 04.09.2014 г. № 11, заявок республиканских образовательных 

организаций с перечнем учителей и преподавателей  украинского языка и 

литературы, имеющих педагогическую нагрузку по русскому языку и 

литературе в 2014/2015 учебном году и нуждающихся в профессиональной 

переподготовке по направлению «Филология. Русский язык и литература» 

(заявки, подписанные  руководителем  и заверенные печатью 

республиканских образовательных организаций, в количестве 9 шт. 

прилагаются),  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить  слушателями  в группу РБ-14 по направлению  

«Филология. Русский язык и литература»  очно-заочной формы обучения 

(срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных средств с 05 сентября 2014 

года согласно списку: 

1. Дымченко Татьяна Анатольевна 

2. Ерохина Анна Владимировна 

3. Зимина Юлия Алексеевна 

4. Кирпс Татьяна Леонидовна 

5. Куцюк Екатерина Александровна 

6. Нерух Наталия Васильевна 

7. Сидорова Елена Васильевна 

8. Скопюк Инна Ипполитовна  

 

2. Зачислить  слушателями  в группу РБ-13 по направлению  

«Филология. Русский язык и литература»  очно-заочной формы обучения 

(срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных средств с 05 сентября 2014 

года согласно списку: 

1. Тультуль Мавиле Усеиновна 

2. Федькив Татьяна Николаевна 

3. Филоненко  Елена Андреевна 

 

3. Зачислить  слушателями  в группу РБ-12 по направлению  

«Филология. Русский язык и литература»  очно-заочной формы обучения 



(срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных средств с 05 сентября 2014 

года согласно списку: 

1. Фицнер Ирина Анатольевна 

2. Юзькова Ирина Николаевна 

3. Мистюкевич Наталья Владимировна 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 

учебного отдела (Лановая Т.В.). 

 

 

 

 

            Ректор 

 

 

А.Н. Рудяков 

   

 

 


